
60

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

STAVĚNÍ A STAVBY TV PROGRAM

 5.50 Karate ovce 
  Animovaný seriál (2022)
 5.55 Shrek Třetí
  Americký animovaný fi lm (2007). 
 7.30 Ulice  
  Vánoční speciální díl seriálu (2024).  
 8.25 O zatoulané princezně
   Česká komedie (1988). 
 10.15 Princ Bajaja    
   Český fi lm (1971). 
 11.50 Za humny je drak    
  Česká pohádková komedie (1982).  
 

13.35 Shrek: Zvonec a konec
  Shrek je několikanásobným otcem, ale  
  zatímco Fiona je šťastná a všichni 
  ostatní si užívají, Shreka jeho nová 
  role nudí. Zatouží po tom, aby zase 
  žil chvíli sám v močálech a děsil 
  vesničany. Proto se rozhodne, že opět 
  bude alespoň na jeden den strašlivý
  zlobr a podepíše smlouvu se lstivým 
  prodavačem iluzí Rampelníkem. Jenže 
  netuší, že jeho život se od základů  
  změní... Americký animovaný fi lm (2010) 
 15.10 Čertova nevěsta
  Král Bořivoj a královna Alžběta žijí  
  krásným životem. Poddaní je mají 
  rádi. Jejich štěstí však kalí jediná věc 
  - nemají potomky. Král si z toho 
  nedělá těžkou hlavu, ale královna se 
  trápí a pro dítě by se upsala i peklu. 
  A protože čert nikdy nespí, čeká ji i 
  jejího manžela půlnoční dostaveníčko 
  v Čertově mlýně, kde dostanou 
  prazvláštní nabídku. Český fi lm na  
  motivy pohádky B. Němcové (2011).  
 17.05 Dědictví aneb 
  Kurvahošigutntag
  Velké dědictví vyruší Bolka Polívku 
  z popíjení slivovičky s kumpány 
  a zahálčivého povalování v trávě. Jenže 
  náhlý přerod se neobejde bez 
  komplikací a nový milionář se se svým 
  nečekaným postavením ne vždy snadno 
  sžívá. Běh událostí tak dostane rychlý 
  a neřízený spád... 
  Česká komedie (1992). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Řachanda  
  Český fi lm (2016).   
22.30 Poslední samuraj  
  Americký kapitán Tom Cruise byl najat
  Japonci, aby vycvičil císařskou armádu 
  pro boj proti samurajům. Ale v první 
  bitvě je jeho jednotka poražena 
  a on upadá do zajetí. Tady ale zcela 
  propadne obdivu ke způsobu života, 
  tradicím a morálnímu kodexu svých 
  věznitelů. Na kterou stranu se však 
  přidá, až dojde ke skutečnému boji? 
  Akční fi lm natočený v koprodukci 
  Japonska, Nového Zélandu a USA (2003)  
 1.25 Král Artuš: Legenda o meči
 3.40 Kriminálka Las Vegas XI
  Epizoda z jedenácté řady amerického  
  kriminálního seriálu (2010). 
 4.25 Babicovy dobroty VII


